
Teamleder søges til Børneområde Syd i Faaborg-Midtfyn Kommune.

Brænder du for at skabe høj kvalitet og understøtte pædagogiske processer? Er du
innovativ, visionær, energifuld, fagligt dygtig og ambitiøs på børnenes vegne? Og
ønsker du at være en vigtig del af et ledelsesteam, hvor vi arbejder proaktivt med de
dagsordener, der er på daginstitutions- området i Faaborg-Midtfyn Kommune. Så er du
måske den teamleder vi søger.

Spændende stillingen til Toftegårdens Børnehave, et moderne børnehus i
Børneområde Syd, beliggende i Faaborg by, tæt på havet og naturen. Børneområde
Syd består af Sundbrinkens Børnehus (integreret 0-6 år, samt specialgruppe) og
Toftegårdens Børnehave (3-6 år). Område Syd har en profil der hedder ”Udeliv og
Bevægelse, - Natur for alle” og derudover er begge institutioner DGI-certificeret, hvilket
betyder at motorik og bevægelse prioriteres. Børneområde Syd råder desuden over 2
minibusser hvilket betyder, at vi har mulighed for at opsøge områder og aktiviteter, der
ikke ligger i gåafstand bl.a. vores faste base i Sollerup skoven. Vi arbejder
værkstedsopdelt og planlægger målrettet ud fra den styrkede læringsplan.
Institutionens ledelsesteam består af en områdeleder og to teamledere. Den enkelte
teamleder er forankret i eget børnehus, men i ledelsesteamet arbejdes der på tværs af
børnehusene i en Matrixmodel for ledelsesopgaverne. Teamet skal sikre fusion og en
god dagligdag for børn, forældre og personale gennem en tydelig, nærværende og
ambitiøs ledelse. Viden om og interesse for administrative arbejdsopgaver såsom IST,
skemaplanlægning, Aula m.m. vil være et plus. I teamlederstillingen må der påregnes
understøttende faglig ledelse i praksis.
Om dig:

Du har pædagogfaglig uddannelse, samt viden om og interesse for, at arbejde
med udvikling af gode lege og læringsfællesskaber.

●

Du har pædagogfaglig erfaring fra 0-6 årsområdet●

Du kan arbejde i et ledelsesteam med fokus på fælles kurs og koordinering.●

Du arbejder struktureret og selvstændigt, med blik for detaljen.●

Du kan bevare overblikket,  -  og både være en entusiastisk  opstarter  og en
afslutter der bringer tingene i mål

●

Din tilgang til sparring af medarbejdere skal være anerkendende og nysgerrig, og
du

●

brænder for at inspirere til kompetenceudvikling og har høje faglige pædagogiske
ambitioner i en omstillingsparat kultur.

Du er tydelig og sikker i skriftlig kommunikation og kan overholde en deadline.●

Du har en kommunikativ faglighed så du kan være i professionel dialog med
medarbejdere, teamkollegaer, forældrene, tværfaglige samarbejdspartnere, samt
egen leder.

●

Du ved, at du er kulturbærer, og dermed har et stort ansvar for at sikre et godt
arbejdsmiljø og en høj social kapital

●

Du skal turde gå i dialog – også om det, der er svært●

Du  er  understøttende  i  forhold  til  en  kultur,  hvor  der  er  en  høj  grad  af
forældreinvolvering og forældresamarbejde

●

Du er velkommen til, at kontakte områdeleder Carsten Ørum tlf. 7253 4800 eller
teamleder Stinne Ersted. Læs mere om ledelsesgrundlaget for dagtilbudsområdet i
Faaborg-Midtfyn Kommune på kommunens hjemmeside.
Ansøgningen sendes elektronisk via stillingsopslaget senest fredag d. 28.2.25 kl. 12.00
1. ansættelsessamtaler forventes afholdt tirsdag d. 11.3.25
Løn og ansættelse
Fast stilling på fuld tid med tiltrædelse d. 1. maj eller snarest muligt.
Ansættelsen sker på overenskomstvilkår iht. gældende lederoverenskomst.
Der vil ved ansættelse blive indhentet straffe- og børneattest.

Se mere om Toftegårdens børnehave her
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